si    contingeret,    quicquid    novi    nob] 

signincareii. 
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Feb.  13, 
1229. 

We  have 
taken  into 

our  protec- 
tion those 

citizens  of 
Bourdeaux 
■who  ad- 

hered to 
Henry 

Truble- 
ville. 

CCLXXXIII. 
Letters  Patent  of  Henry  III. 

(Rot.  Pat.  13  Hen.  ILL,  memb.  9.) 

Henricus,  Dei  gratis  rex  Anglite,  dominus  Hiber- 
niae,  dux  NormanniaB,  Aquitania?,  et  comes  Andegaviae, 
omnibus  ad  quos  praesentes  literse  pervenerint, 
salutem. 

Sciatis  quod  suscepimus  in  amorem  nostrum,  et  protec- 
tionem.  et  defensionem  nostram,  dilectos  et  fideles  nostros 

Arnulphum  de  la  Lande,  Arnulphum  Lamberti,  Petrum 

Lamberti,  Reymundum  Brun,  Rustengum  de  Soiio,  Ber- 
nardum  de  Acre,  Willelmun  Rustany,  Rufiatum  Beger, 

Amauvinum  Waylans,  Reymundum  Cristian,  Reymun- 
dum  le  Muneer,  Reymundum  de  Cambus,  ciyes  nostros 
Burdegaliae,  et  imprisios  suos,  tarn  milites,  quam  burgenses, 
infra  civitatem  et  extra  civitatem,  qui  in  commotione 
et  perturbatione  civitatis  nostras  Burdegalire  fideliter 
et  firmiter  adha?serunt  dilecto  et  fideli  nostro  Henrico 

de  Trublevill  senescallo  nostro  Wasconia?,  et  consilium 

et  auxilium  efficaciter  impenderunt  ad  praedictam  per- 
turbationem,  ad  fidem  et  honorem  nostrum  et  ad  salutem 

prsedicti  senescalli  nostri,  sedandam  et  pacificandam. 

Quare  volumus  et  praecipimus  quod  praedictus  senescal- 
lus  noster,  vel  quicumque  pro  tempore  fuerit  senescallus 
noster  Wasconiae,  teneatur  praedictis  civibus  nostris  et 
imprisiis  suis  ad  faciendum  eis  auxilium  et  consilium, 

ad  commodum,  fkleni,  et  lionorem  nostrum,  sicut  prae- 
dictus  Henricus  eis  tenebatur.  Concessimus  etiam 

eisdem  civibus  et  imprisiis  suis  praedictis  quod  de 
illis  qui  fuerunt  contra  praedictum  senescallum  nostrum 
in  perturbatione  praedicta  nullas  emendas  capiemus, 
sine  consilio  pnedictorum  civium  et  imprisiorum 
suorum.  In  cujus  rei  testimonium  lias  literas  nostras 

fieri  fecimus  patentes.  Teste  rege  apud  Westmonasterium, 
decimo  tertio  die  Februarii. 
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CCLXXXIV. 

Henry  III.  to  the  Sheriff  of  Rutland. 

(Rot.  Pat.  13  Hen.  III.,  memb.  9  in  dorso.) 

Rex,  vicecomiti  Rotelandiae,  salutem. 

Prsecipinius  tibi  quod  sine  dilatione  convenire  facias  Feb.  21,